АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОF{А НОВОСИБИРСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1З.01.2020 г. Nъl

О включении объектов в перечень муниципального имуцества муниципального
образования Киевского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключеЕием

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение (или) в пользование субъектам мшIого и

среднего предпринимательства

Руководствуясь Порядком формиров ания,ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества муниципального образования Киевского сельсовета,
свободного от прав третьих лиц (за искJIючением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), определенным решением Совета депутатов Киевского
сельсовета от 05.08.2016 годаJ\Ъ 53 кО порядке формирования, ведения) обязательного
опубликования перечня муниципаJIьного имущества муниципаJIьного образования
Киевского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов маJIого и среднего предпринимательства)>, Уставом Киевского сельсовета
Татарского районаНовосибирской области, администрация Киевского сельсовета
Татарского района:

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Включить в перечень муниципального имущества.муниципального образования
Киевского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов мЕlлого и среднего предпринимательства), объекты в соответствии с
приложением.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете кКиевский вестник)) и разместить на
официальном сайте администрации Киевского сельсовета Татарского района.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпис ания,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Киевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области А.П. Елисеев

Прилоясение

к постановлению администрации

киевского сельсовета

от 10.01 2020 годаJф 1

' Информация об объектах,

включенньIх в перечень муниципЕIльного имущества муницип€rльного образования
Киевского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства

N9

п.п
наименование
объекта
недвижимости

Адрес Инвентарный
номер

общая
плоtцадь
(кв.м/эт)

сведения об
арендаторе
(предприятие)

целевое
назначение
арен. Пом.

1 Нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:02lrЗ03: 149,

кадастровой
стоимостью
3 1 04б93,1 0

пчблей.

бз2|l4,
Новосибирская

область,
Татарский
район с.

Киевка ул. 9
Мая д.67а/|

l0102000017 285,0 кв.м Нежилое
здание
(склад)

2. Нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:021З0З:151,

кадастровой
стоимостью

2125З5З.07 рублей

бз2|т4,
Новосибирская

область,
Татарский
район с.

Киевка ул. 9
Мая д.67а/2

10102000019 195,1 кв.м Нежилое
здание
(склад)

Нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:02lЗOЗ:150,

кадастровой
стоимостью

4550281,78 рублей

бз2|l4,
Новосибирская

область,
Татарский
район с.

Киевка ул. 9
Мая д.67а/3:,

1 01 020000 1 8 4I7,7 кв.м Неrкилое
здание
(склад)

4. Нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:23:000000:1 186,

кадастровой
стоимостью
|5272|13"05

бз2tI4,
Новосибирская

область,
Татарский
район с.

Киевка ул. 9
Мая д.67а/4

10102000016 1688,8 кв.м Нежилое
здание

рублеЙ

5. Нежилое здание, с
кадастровым

номером
54.23:02]rЗOЗ:148,

кадастровой
стоимостью
13821875,81

рублей

632114,
Новосибирская

область,
Татарский
район с.

Киевка ул. 9
Мая д.67а]5

10102000015 1268,80
кв.м

Нежилое
здание

6. не}килое здание, с
кадастровым

номером
54:23:000000:1 189,

кадастровой
стоимостью

3104693,10 рублей

бз2т|4,
Новосибирская

область,
Татарский
район с.

Киевка, ул. 9
Мая д.67аlб

10102000027 1268,8 кв.м Нея<илое
здание

7. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54.'2З:021,401:87,

кадастровой
стоимостью
1,954202з,60

рублей

бз2l|4,
Новосибирская

область,
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26alI

10102000026 1628,0 кв.м *{ежилое
здание

8. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:021-401:86,

кадастровой
стоимостью
23]l9|148,40

рчблей

бз2l|4,
Новосибирская

область,
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26а/2

10102000025 19З2,0 кв.м Нежилое
здание

9. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:02]'40l:88,

кадастровый
стоимостью

З0561,42,02 рублей

бз2I|4,
Новосибирская

область,
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26а]З

10102000024 254,60 кв.м Нежилое
здание

10. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:021401:89,

кадастровой
стоимостью
|з8з4264,25

Dублей

бз2|1,4,
Новосибирская

область,
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26aJ4

10102000023 1 152,50
кв.м

Нех<илое
здание

11 нежилое здание, с
кадастровым

номером

бз2l|4,
Новосибирская

область,

10102000022 62з,з0
кв.м

Нежилое
здание

54:23:000000:1205,
кадастровой
стоимостью

56З66З2,79 рублей

Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26а]5

|2. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:02]'401:90,

кадастровой
стоимостью
7456698,44

рублей

бз2||4,
НовосибирскrИ

областьо
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26аJб

10102000021 621,20 кв.м

{

неrrсилое
здание

13, нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:23:000000:1206,

кадастровой
стоимостью

6095|2З,54 рублей

бз2||4,
Новосибирская

область,
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26а/7

10102000014 674,0 кв.м Нежилое
здание

|4. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:02|401 :9 1 ,

кадастровой
стоимостью

Т799354,6З рублей

бз2I|4,
Новосибирская

областьо
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26aJ8

1 0102000020 149,9 кв.м Нежилое
здание

/
54:23:000000:1205,

кадастровой
стоимостью

56З66З2,79 рублей

Татарский
район д.

Богдановкао

ул. Мирад.
26а]5

|2. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:021401:90,

кадастровой
стоимостью
,7456698,44

публей

бз2т|4,
Новосибирскdя

область,
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26а/6

1010200002l 621,20 кв.м Неrкилое
здание

13. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:23:000000: l206,

кадастровой
стоимостью

609512З,54 рублей

632114,
Новосибирская

область,
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26а/'7

10102000014 674,0 кв.м Нежилое
здание

|4. нежилое здание, с
кадастровым

номером
54:2З:02|401:91,

кадастровой
стоимостью

1799З54,6З рублей

бз2ll4,
Новосибирская

область,
Татарский
район д.

Богдановка,

ул. Мира д.
26al8

10102000020 149,9 кв.м Нежилое
здание